Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka
Product name weight net weight drained weight piece of product
Achiote / Achiote 100 g 100 g - EAN 7501017660032

opis produktu / product description

zdjecie produktu / product photo

to marinate.

Pasta do marynowania z nasion Arnoty wtasciwej. / Annatto paste

sktadniki / list of ingredients:

acid, preservative: sodium benzoate

woda, maka kukurydziana, ziarna annatto, sél, czosnek w proszku, przyprawy,
regulator kwasowosci: kwas octowy, substancja konserwujaca: benzoesan sodu /
water, corn flour, annatto seed, salt, garlic powder, spices, acidity regulator: acetic

Kraj pochodzenia / Country of origin

Meksyk / Mexico

Producent / Producer

EL YUCATECO SALSAS Y
CONDIMENTOS SA DE CV

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkgji) / shelf life

30 miesiecy / 30 months

Rodzaj opakowania / Packaging type

karton / carton
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Paste

Net, W, 3.50z
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FOR GRILLED AND ROASTED MEAT: BEEF, ;ORK
ALLPUR

\

POULTRY OR FiSH
RPOSE SEASONING

R \\N\NNN\NN\\N\\\

Stawka VAT 8%
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 17501017660039 warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Warto$é energetyczna / Energy 732,7 | kI
Warto$é energetyczna / Energy 175 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat 2,5 g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated 0.0 g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat ’
w kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 350 | &g
Pieces in box Boxes per Layers per Boxes per w tym cukry / sugars 0,0 g
layer pallet pallet Biatko / Protein 5,0 g
Pakowanie / 60 19 7 133 Btonnik / Fibre 50 |¢g
Packaging .
S6l / Salt 6,6 g
Waga brutto produktu / Product gross weight 113 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 6.8 k
gross weight /0 KE Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
: Zawiera substancje konserwujgce / Contain tak / yes
Wymiary produktu / 25 55 97 mm preservatives Y
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO tak / yes
Wymiary kart
Ty o / 28,4 17,0 21,0 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:

dodatkowe informacje / additional informations

Y,

VEGAN

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywac w suchym i chtodnym miejscu. / Keep in
a dry cool place.
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